
„zm“ v ďášš 7/má 

Dohoda o narovnání 
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 
1. Objednatelem 
Statutárním městem Děčín 
se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38, Děčín IV, ıčo 00261238 
jednající lng. Jiřím Andělem, CSc., primátorem 
(dále jen jako ,,Objednateľ') na straně jedné
a 

2 Zhotovıtelem 
Věnceslavo ` 

trvale bytem 
(dálejenjak ,, e ru e 

l. Předmět dohody 
(1) Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi byla dne 25.02.2020 uzavřena smlouva O dílo (dále jen jako Smlouva č.1) uvedená V příloze této dohody. 
(2) Objednatel konstatuje, že příslušný orgán objednatele, a to rada objednatele schválila v rámci své zbytkové pravomoci Znění smlouvy (dále jen jako Smlouva č.2) uvedené v příloze č. 2 této dohody, a to rozhodnutím RM 20 04 39 19. Smlouva č. 2 nebyla nikdy mezi účastníky této dohody uzavřena. Smlouva č. 2 se liší v několika bodech od znění od Smlouvy č. 1, kdy Zásadní rozdíl je v době trvání smlouvy. Smlouva č. 1 byla fakticky uzavřena na dobu určitou, kdy rada objednatele však schválila znění Smlouvy č. 2 na dobu neurčitou. 
(3) Smluvní strany prohlašují, že S ohledem na Skutečnost, že projev vůle na straně objednatele uvedený ve Smlouvě č. 1, je vadný, a to takovým způsobem, že zakládá neplatnost smlouvy mezi Objednatelem a Zhotovitelem. 
(4) Smluvní strany touto dohodou narovnávají práva povinnosti vzešlé Z neplatné Smlouvy č. 1. 

(5) Smluvní strany prohlašují, že plnění uvedené ve Smlouvě č. 1 bylo ze strany zhotovitele provedeno, kdy objednatel uhradil odměnu dle této smlouvy. Nároky Z titulu bezdůvodného obohacení v důsledku neplatnosti Smlouvy č. 1 jsou uzavřením této dohody vypořádané, kdy Objednatelem poskytnuté plnění ve výši 75.000,- Kč zhotoviteli je rovno výši bezdůvodného obohacení na straně objednatele a smluvní strany dále prohlašují, že k datu uzavření této dohody neevídují vzájemné pohledávky. 

ll. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato dohoda může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. (2) Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech S platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom. 
(3) Tato dohoda nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Tato dohoda obsahuje následující přílohy: 

-Smlouva č. 1 

-Smlouva č. 2 
(5) Tato dohoda byla schválena rozhodnutím rady města č. RM 21 02 39 02



\/ něřfně Ann



///77/zwčć ŽŤ 7 

SMLOUVA O DÍLO áúxø /Om fišćø 
Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Objedııatelem 
Statutámím městem Děčín 
Se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové nám. l l75/5, 405 38, Děčín IV, IČO 00261238 
jednající Jaroslavem Hroudou, primátorem 

(dále jen jako ,,Objednatel“) na Straně jedné

a 

2. Zlıotovitelem 
Věnceslavou Zimmennannovou 
tıvale byte 
.Č 

(dále jenjako ,,Zhotovitel“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 
(1) Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo Zpracovánı' podkladů a vedení městské kroniky Děčín v písemné podobě v roce 2020 (dále jen ,,Dílo“). 
(2) Objednatel Se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II 
této Smlouvy 

O .-vı II. Cena Díla a zpusob jejı uhrady 
(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve 'ši 75.000 -Kč. 
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele i/edený bankou ČSOB 
a.S. Děčín a to ve dvanácti splátkách: 

- do 25.01.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
~ do 25.02.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.03.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.04.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.05.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.06.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.07.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.08.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.09.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.10.2020 částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.11.2020 částku ve výši 6.250,-Kč



- do 25.12.2020 částku ve výši 6.250,-KČ. 

III. Doba a místo plnění 
(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 31.12.2020. 

IV. Předání a převzetí díla 
(l) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 90 dnů od Zhotovení díla bez vad a nedodělků. 
(2) Budevli mít Dílo V okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, Sepíší Strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu projejich Odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději V termínu uvedeném v čl. Ill této Smlouvy. 
(2) Objednatel nebojím Zmocněná osobaje oprávněn kontrolovat provádění Díla Ze'me'na d , j Z a je prováděno v souladu S touto Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 
(3) Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, Zejména občanským zákoníkem. 

VI. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran (2) Tato Smlouva je Vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, při čemž každá Ze stran obdrží po jednom. 
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.



S`‹\‹\\O\«\ı<_`n Č, . Ž, 

SMLOUVA O DÍLO 
Podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1. Objednatelem 
Statutámím městem Děčín 
se sídlem Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38, Děčín IV, 
IČO 00261238 
jednající Jaroslavem Hroudou, primátorem 

(dále jen jako ,,Objednate1“) na Straně jedné

a 

2. Zhotovitelem 
Věnceslavou Zimmermannovou 
trvale bytem 

(dále jen jako ,,Zhotovitel“) na straně druhé 

I. Předmět smlouvy 
(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele dílo Zpracování podkladů a 
vedení městské kroniky Děčín V písemné podobě V roce 2020 a V letech následujících. 
Zhotovitel se zavazuje zpracovávat podklady a vést městské kroniky Děčín V písemné podobě 
po celou dobu platnosti této Smlouvy (dále jen ,,Dí1o“). 
(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a Zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže V čl. II 
této smlouvy. 

II. Cena Díla a způsob její úhrady 
(1) Cena Díla byla stranami Smlouvy stanovena ve výši 75 .000,-Kč za 1 rok provádění díla. 
(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č./edený bankou ČSOB 
a.s. Děčín a to ve dvanácti splátkách vždy do: 

- do 25.01. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.02. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.03. částku ve Výši 6.250,-Kč 
- do 25.04. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.05. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.06. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.07. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.08. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.09. částku ve výši 6.250,-Kč



- do 25.10. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.11. částku ve výši 6.250,-Kč 
- do 25.12. částku ve výši 6.250,-Kč. 

III. Doba a místo plnění 
(1) Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou a místem plnění je Děčín. 

IV. Předání a převzetí díla 
(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do 31.1. každého roku. Zhotovitel se zavazuje dílo předat bez vad a nedodělků. V případě, že dojde k ukončení Smlouvy, je Zhotovitel povinen dílo nebo jeho část předat do 30 dnů ode dne ukončení smlouvy. 
(2) Bude-li mít Dílo V okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, Sepíší Strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele. 

V. Práva a povinnosti stran 
(1) Zhotovitel je povinen provést dílo S potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději V termínu uvedeném v čl. IV této Smlouvy. 
(2) Objednatel nebo jím Zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména Zda je prováděno v souladu S touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky. 
(3) Práva a povinnosti stran touto Smlouvou výslovně neupravené Se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem. 
(4) Zhotovitel a Objednatel shodně prohlašují, že zhotovitel dílo prováděl i v období měsíce ledna roku 2020, kdy k tomuto nebyl žádný smluvní vztah. Objednatel se tak zavazuje do 10 dnů ode dne podpisu této Smlouvy uhradit zhotoviteli odměnu ve výši 6.250,-Kč Ztitulu bezdůvodného obohacení na Straně objednatele. 

VI. Závěrečná ustanovení 
(1) Tato Smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 
(2) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech S platností originálu, při čemž každá Ze 
stran obdrží po jednom. 
(3) Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
(4) Tato Smlouva byla schválena rozhodnutím rady města 

V Děčíně dne V Děčíně dne 

. . . ø n n . n ø ø n . . n n . . . n n n n - . . n . n 
I I ~ ~ ~ ~ ~ I ~ ~ - - - - - I ~ - ~ - - - 0 I Objednatel Zhotovitel


